
НОВООБИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.12.2016 № 21                                                                                         с. Новообинка 
 

 

О досрочном сложении полномочий 

депутата Новообинского сельского 

Собрания депутатов 

Петропавловского района 

Алтайского края  Сафаровой Н.И. 
 

 В соответствии с  частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ,  подпунктом 2 пункта 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 

№ 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам", Новообинское сельское 

Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 1. Досрочно сложить полномочия депутата Новообинского сельского 

Собрания депутатов Петропавловского района Алтайского края Сафаровой Н.И. в 

связи с утратой доверия (не представление сведений о своих доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей). 

 2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета. 

 

 3. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его подписания. 

 

Глава сельсовета                          А.Г. Поданев 

 

 

 

garantf1://70171682.0/

